Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» февраля 2023 г.

            № 52
О признании утратившим силу постановления № 180 от 24 апреля 2018 года «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством,  в соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 13 апреля 2020 года N 219 «О признании утратившими силу приказов Минэкономразвития России от 31 мая 2017 г. N 262», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление № 180 от 24 апреля 2018 года «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

Глава администрации

        М. В. Бычинина